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34528719 FPEREZ-AYILA
24702133 PIND
25034355 PUERTA
02779391 . RAMIREZ
02430586 RIVER)
05880404 FRUSIO
31623327 SALYRAGO
T 21185781 SANCHEZ
300245 SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
P SUARE?
22372349 TERCERO
45031539 THOME
71%15351 TOR2F
24032737 TORPLS
27606198  TOSCANO
241263910 TRUJILLO
24711723 URRALD -
21127084 VALDIVIA
13645010 VAZIUEZ

234473459
25346935
313%41¢7

ICUERPQ ..... B11

F2larR APELLTO

VELAZQUELZ
VILCHES
VITAL

SEGJINDG APFLLTO) MOMaDE
TABQADA ISABcelL
GONZALEZ MARIA ISABEL
HMARTIN JAVIER DE LA
FRIAS CONSTANTINO
TASCON JUAN CARLOS -
MORALES ANTONIO
ENRIQUEZ MARIA DOLORES
MENA FRANCISCO
NOGUES JESUS

SALAS MARGARITA
SALAS PILAR
MARISCAL ELENA .
IGLESIAS CONCEPCION
- FERNANDEZ JOSEFINA
DELGADD MARIA CARMEN DE LA
CARDONA FRANCISCO JAVIER
SAN aIL ANTONIO
LAMBRANO ANTONIO
BERNAL JOSE
GUTIERREZ INMACULADA
RAGMA N ENRIGUE
MORENO JULIO MANUEL
GONZALEZ JOSE LUIS
GORGILLO MANUEL

ORDEN de 9 de abril de 1987, por lo que se integran en
el cuerpo de Gestidn Administrativa de la Junta de Andalucio,
especialidod de Gestién Financiera (B.1.2.) a los funcionorios
que figuran en el anexo I.

El Art. 12 de laley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para
la Reforma de la Funcién Piblica, establece que los funcionarios

transferidos a las Comunidades Auténomas se integran plenamente

en la organizacién de la Funcién Piblica de los mismas.

Por su parte, la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordeno-
cién de la Funcién Piblica de la Junta de Andalucia, determina
igualmente, lo posibilidod de integracién de los funcionarios de otras
Administraciones Piblicas que a la entroda en vigor de la citada Ley,
estuviesen desempefionda puestas de trabajo en la Administracion
de esta Comunidad Auténoma, creando los Cuerpos de Funcionarias
de la Junta de Andalucic y autorizando al Consejo de Gobierna
para dictar las normas de desarrolto reglamentario de la citada Ley.

Aprobado el Decreto 365/1986, de 19 de noviembre (BOJA N
109), par el que se regula la integracidn de los funcionarios en los
indicados Cuerpos; examinada lo propuesta farmulada por la Secre-
taria General para la Funcién Pdblico y en virtud de los facultades
que me confiere el Art. 5.3.1), de laley 6/1985, de 28 de noviembre,
en relacién con el Decreto del Presidente y 130/1986, de 29 de ju-
lio.

DISPONGO

Primero. Nombrar funcionarios de la Junta de Andalucio a los
miembros de los distintos Cuerpos y Escalas de otras Administracio-
nes Piblicas, que en el Anexo | se relacionan.

Segundo. Integror o dichos funcionarios en el Cuerpo de Ges-
tian Administrativa de la Junta de Andolucio, Especialidod de Ges-
tién Financiera (B.1,2), con efectos del dia 10 de diciembre de 1986,
fecha de entrada en vigor del Decreto 365/1986, de 19 de noviem-
bre, respetdndosele el tiempo de servicios a la Administracién que
tuvieren reconacida o todos los efectos.

Tercero. Contro.lo presente Orden, los interesados podrdn
interponer recurso de reposicidn ante la Cansejerio de Gabernacién
en el plozo de un mes a contar desde el dia siguiente ol de su

publicacién en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia, de
acverdo con lo establecido en el Art. 126 de la Ley de Procedimiento
Administrativo.

Sevilla, ? de abril de 1987

ENRIQUE LINDE CIRUJANO
Consejero de Gobernacién
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167¢3055  CALLEJA DiLSD PASCUAL ALBERT)
30441529 CEAENS MISCUSC MAREANG
25962120 CARDENAS MUl IhIS A OILAR
296421120 GASTILLA BORRALLO 2TEDAD
0103240 CATCON VAZQUEZ ROSALIA
30414056 CERVERA SONZALRZ CAMEN
28307229 ° CHAG SERIAND MA NIEVES
055%210 CORRALES QUINTANA MA ANGELA
31192725 D0 CAMPO SHRIEDEL JULID ANGEL
27969226  0AINGUEZ CASTIZO ANA
01364641 SSTEIAN HONZALEZ SEKAFIN
24287018 FAJARLO CONTRERAS FRANCISCO
50560626 FEANANDEZ GARCIA MARIS JISEFA
25014653 GOMEZ MLTAALE 2JLAR

284CR6527 GONZALERZ CALLE JIST RrMON
07763346  SONZALEZ CEM3kaNd anNTiLdIo ‘
25851891  30M2ALF2 LUCINI Uy MARIA
07404397 S ARERO ASUILAY JESUS
28974881  IBARS2 LOPR2 CARIZAWES TZRESA
51603£28 IGLESIAS DIAZ JOSE JDAQUIN
24147236 JEREL MARTINIZ ANTONIOD
25939982 JGOFY TGAQIZ FAUST)

24825720 LASEIRA 3TRANI JOSY 2a4l)
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27291324
25037259
02781056
24065330
166¢ 5530
25762835
23622136
22154898
22272011
N2409417
24144091
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N1456573
cIT3T59%
25297221
1523¢3501
27210274
24723571
23557742
23340746
232077290
28528181
13690455
23444115
08716950
28367581
28557374
27541505
29467995
¢7231309
24774563
50490€¢314%
117035362
24826259
01342951
294730027
2937¢977
23115329
23439573
29747736
27732579
24105761
30072345
25927245
23540351
23352283

 0377¢41€2 .

23752172
2317¢762
03632763
331599360
200455602
09622433
25975491
23652415%
27210567
62431157
74541799
05577793
26126313
24GILLTD
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FGUTILAR
ALETMDIZ
ALVAFT Z
AME2TY
ANDUIAR
ARTAS
ARMAUD
BAGUERD
BARRAGAN
EAUZA
BEDIA
RENITEZ
RPERCHEZ
BLANCD
BOBILLO
5ORRAS
EREVAL
CANDEL
CASAS
C0MAS
CINCF UG
CRESAILLO
DELGAND
DIAZ | -
£t SCALEPA |
ESCURERD
FERMANDEZ
GARCIA
CAFCITA
GARRINO
GIMENZZ
GOMZALEZ
COM2ALFEZ

CGORZIALEZ-MENESES

GCUERFERD
CYTIERNEZ
HAERD
HIDALGO
PHIFESTA
LAZARD
LENCF
LENDINEZ
L2PE2
Lop=z2
YAFTINEZ
MATHE
¥ORA .
MAVARRD
WMIETO

|
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FERNANDEZ

LERA
RAMOS
IGLESIAS
ANDUUJAR
ARAGON

"RABINAL

VEGA
WHITE

- CASTELLO

HERRERD
CALMAESTRA
GOMEZ
CHACON
VILLAMARIN
SALGADO
CABEZA

LOPEZ SA .
ANTUNEZ

RENGIFO
ALVARZZ
RUIZ _
LAMPARERO -
PEREZ T
SANTOS
VALVERDE
VAQUERA
PRAT .

ROS

‘TERUEL

MELENDO
GAMEZ
JORNET
CALVD
CRESPO
PEDROSA

CAYUZLA

RODRIGUEZ
CALADO
ALVARE?Z
PIN
LENDINEZ
BARKERA
VILLESAS
MART I
MART I1Z1Z
MENDICUTI
MED VA
SALVATIZRRA

LEAN LAZARD EDUARDD 75619679 PARRAS VALENZUZLA ALFOMNHSO
LLAMAS PALACICS PEDPD 24740030 PERETI CRUZ MANRIIUZ WISALLY |
LOPLZ VILLEGAS PAABLG 37251145 PUSYD 3ENET GLIRIs
SMARTIN JIMENZZ J0S=E Ccesve 30037907 RAYA RODRIGUEZ ANTIMNIN
MARTINCZZ DOMINGULZ ALEJANDRC 24107704 RODRIGUEZ IHAREZ CARLDS §
MERINGC CAMARSO ANTINIG 24773672 RUAND SANCHEZ SILVIA
HCRAL HIDALGD JUAM LFL 29241649 SANCHEZ DELGADO CORAL
MOYA ANGELER COB0O ENILIO 28375931  SIGUENZA VELSZ PEORD
40YA ANGELEP COPO -JOSF LUIS 28013949 SURIA 4EDINA EFNRIOUE
NIETO SALVATIERRA FrANCYISCO 25293536 TORRES CONEJ) CRISTuAAL
“ARDD CABALLIS FERNANDD 28295460 ZAMBRANA CAYUSD RICARL)
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NOMBRE

EMILIO
ANTONIO
CARLOS .
WIFREDO -
ANTONIO :
MARIA CARMEN
© 1SABEL _
-PEDRO LUIS
CARMEN -
MA NIEVES
AVELINA
.JOSE -
ANTONIO .
FRANCISCO
~ " MARTA ASUNCION
- DOLQRES :
. DIEGO -~
“ . MIRYAN
" MIGUEL ANGEL .
ISABEL. HARIA
ANGEL
MARIA TERESA
PALOMA
~ CESAR '
“- -PEDRO SEBASTIAN
MARIA ANGUSTIAS
ROSARIO
- MARIA DEL ROCIO
JOSE MARIA
ROSARIO :
JOSE
PEDRO
MARIA DEL CARHEN
" FATIMA
CARMEN
. MIGUEL
S JOSET ANTONTO DE
;" "MARTA CARMEN
- PALOMA
©  MARIA LUISA
MANUEL
MARI NA
GABRIEL
PABLO
MARIA VISITACION
MARIA MILAGROS
MARIA VICTORIA
PEDRO = :
FRANCISCO
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243112261 OLMEDD ROJAS CELIA
241124245 CLMEDD . RGIAS MARTA PILAR
00078415 ORTEZ OFANDL ALFONSO
2342G374  PalLARES AACHJCA MARTA CARMEN
25252113 PasCuUaL AL3A T JDSE ANTONIO
00S3HI06Y TRRATA CAZBHIIZA PEDRE
-2152C€3351 RS SACALUGA FRANCISCO JAVIER
24112950  RAMOS RODRIGUEZ AGUSTIN
27826273 KIC ' LOPEZ MA NIEV:ZS
50270624 RIVERA . . TAPTA-RUANO LUCRECTA
2351&484 ROBINA . . RAMIRE2 ANA MARIA
28299010 RODRIGUEZ . MELGAREJO . MIGUEL
27765304 SALGUEIRQ : CARMPNA . JOSE
25955425 SANCHEZ . MENA C FRANCISCO
08759463 SANCHEZ . SERRANQ MARIA TERESA
24934013 TEIGEIRO PIJUAN MARIA JOSEFA
5132C7583 TORRE DEL . RIO : ARMANDO DE LA
07739364 VAILLYD . : HERNANDEZ ’ MARIA PILAR
01385376 ZURITA : FERMANDEZ MIGUEL ANGEL

ORDEN de ? de obril de 1987, por lo que se integran en acverdo con lo establecido en el Art. 126 de la Lley de Procedimiento

el cuerpo de Técnicos de grado medio de la Junta de Andolucio Administrativo.

(B.20) a los funcionorios que figuron en el anexo 1.
Sevillo, 9 de abril de 1987
El Art. 12 dela Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para
la Reforma de la Funcidn Poblica, establece que los funcionarios ENRIQUE LINDE CIRUJANO
transferidos a las Comunidades Auténomas se integran plenamente Consejero de Gobernocién
en la organizacién de la Funcién Publica de las mismas.
Por su parte, la ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordena-

cién de la Funcién Piblica de la Junta de Andalucia, determina ==f"f‘===:=ff==’=="""“.'-T'ea:~;.i.=:-,======_-.f========u--
igualmente, la posibilidad de integracién de los funcionarios deotras £ 4T TONAZIGS WUE SE INYEGRAN. gy (JERP)® ‘:E-_Ef_:':_f:_
Administraciones Piblicas que alaentrada envigordelacitadaley, =~~~ -7 T 770 e e
estuviesen desempefiando puestos de trabajo en la Administracién
de esta Comunidad Auténoma, creando los Cuerpos de Funcionarios CUERPO .... €20
de la Junta de Andalucia y autorizando al Consejo de Gobierno
para dictar las normas de desarrollo reglamentario de la citado Ley. o T
Aprobado el Decreto 365/1986, de 19 de noviembre (BOJA n° Ga.r. 1. ______:__'_‘_ff___
109), por el que se regula la integracién de los funcionarios'en les 7~ °7°°°  TTTTTTommmmTETIEES
indicados Cuerpos; exomingdo la propuesta fprmulodo por la Secre- c2traess  AIAUTT GOLATOC Ta4as 4.
taria General para la Funcién Piblica y en virtud de los facultades C L7 cean  WUDI SANCRIZ A<JA CAYETAND
que me confiere el Art. 5.3.f), de laLey 6/1985, de 28 de noviembre, 27562012 SUDD SANCHIZ ARJINA FL RNANDO
en relacién con el Decreto del Presidente y 130/1986, de 29 de ju- 25%6211¢  CARADA CLE JIFG!
lio. 27654635  CARFTE CAPITAR FIRNANDO
T 28234262 CARETH MIRA JUSE MA
3634503 CAT[ZAU S VALVIDNC 16GNACIO
DISPONGO 23540209 CA3A MasiINFZ ANTDHLO
30335255 CABALLAND 3RAVI MANULL
Primero. Nombrar funcionarios de la Junta de Andalucia a los 11465406  CABF2AS PRIFTC FAHID
miembros de los distintos Cuerpos y Escalas de otras Administracio- 28124132  CA3EIUSLO SERFA LOWNZO
nes Piblicas, que en el Anexo | se relacionan. 31424747  CALAFAT VALLS CARLIS
3 . 31411655 CALBERON MONTFRC FERNANDO

25383112 CALERO CGARCIA MaAMNUZL
25223653  CALLEJA NAVARPD JUAN J
313:5545  CALLE Y)Y SMCISO UISE MANUCL.

Segundo. Integror a dichos funcionarios en el Cuerpo de Técni-
cos de Grado Medio de la Junto de Andalucia (B.20), con efectos

del dia 10 de diciembre de 1986, fecha de entrado en vigor del - 30353707  CAMETE GALLESC SALVADOR
Decreto 365/1986, de 19 de noviembre, respetandosele el tiempo 069.46325 CAMLLLD CEA <N313US

de servicios a la Administracién que tuvieren reconocido a todos los 06392520 -t CAMINERD lC ABCI® JDSE 1.
efectas. 29305626 CAMPD ZANPO. RICARDIC

31063748 CAAFO SUITTARD LUIS DO
06925635 YAMPOST™SANCHEZ #AIDCNA PILAR

. Tercero. Contra la presente Orden, Ios. lnferesodos podrgn 27986095 CAMPRA SINILLQ FRANCISCO
interponer recurso de reposicidn ante la Consejeria de Gobernacién 27601934 CANCRU CORBACHD JUAN
en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su 27555952 CANCSL FASRFGAT FEINANDG

publicacién en el Boletin Oficial de la Junta de Andalucia, de 283€3146 CANILO CAMACAC MANJEL



